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ANEXo rr À arn o

Procedimento concursal comum destinado a candidatos com vínculo de emprego público por tempo

indeterminado, com vínculo de emprego público a termo ou sem vínculo de emprego público, para

o recrutamento na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo

indeterminado de cinco postos de trabalho para a categoria de assistente operacional, da carreira

de assistente operacional, previstos e não ocupados no mapa de pessoal da Direção Regional de

-Procedimento concursal publicado no JORAM n.o240o II série, a23 de dezembro, Aviso

n,'778/2

LIST A DOS RESULTADOS ORTIDOS NA PROVA DE, CONHECIMENTOS íPC)

Classifïcação Prova de Conhecimentos

15,4

12,2

1 4

r4,6

14,6

14,2

12,6

16,4

11

15,6

10,4

12,4

1 1,8

19,6

11

Nome

Ana Paula Roda Camacho Alves

Avelino Carlos Fernandes

Bruno Miguel Camacho Spinola Teixeira Aguiar

Calisto Paulo Santos Simões

Daniel Paulo Vieira Pinto

Femando Gomes Henriques

João Sérgio Correia Vieira

João Valentim Andrade Mendes

José Nélio Omelas Soares

Kevin Xavier França Ferreira da Silva

Livramento Gonçalves dos Santos

Luciana Isabel de Sousa Oliveira

Luís Aurélio Vieira

Marco António de Sousa Nunes

Maria Fátima de Andrade Martins King
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LISTA IDATOS nxcr,uÍnos
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Wadler Soares Sousa Pontes

Tommy Miklos Dantas Dinis

Suse Paula Luís Ribeiro

Susana Patncia Freitas Viríssimo

Sara José Costa Silva

Rosa Maria Ferreira Pestana

Roberto Nélio de Castro Pereira

Pedro Valente da Silva

Paulo Sérgio França Rodrigues

Paul Sérgio Pestana Basílio

Nuno Miguel Pestana Perez

Nuno Miguel Florença de Freitas

Nome

10,4

Il,4

13,4

12,2

15,6

I 1,8

r0,4

14,2

75,4

L4,2

72,4

1 1,8

Classifïcação Prova de Conhecimentos

(continuação)

Nuno Filipe Ascensão Silva

Neuza Maria Mendonça Rodrigues

Marco Paulo Fernandes Rodrigues

José Gregório Ferreira Gonçalves

José Francisco Santos Carvalhal

José Delfino Nóbrega de Freitas

Dina Patricia Vieira Freitas

André Filipe Freitas Correia

Ana Paula Silva Gama

Nome

Não compareceu à PC

Não compareceu à PC

Não compareceu à PC

Não compareceu à PC

Não compareceu à PC

Não compareceu à PC

Não compareceu à PC

Não compareceu à PC

Desistiu antes de iniciar a PC

Motivo de Exclusão
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Observações: a esta listagem, acrescem os candidatos excluídos antes da Prova de Conhecimentos

(consultar anexo I à Ata 4).

Funchal, 18 demaio de202I

O Presidente,

Os Vogais,
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Motivo de Exclusão

(continuação)

Não compareceu à PC

Não compareceu à PC

Não compareceu à PC

Não compareceu à PC

Não compareceu à PC

Não compareceu à PC

Não compareceu à PC

Nome

Pedro Teixeira de Cares

Raquel José Henriques de Barros

Rogério João Alves Silva

Sandra Cristina Correia de Sousa Gaspar

Sandra Marina Andrade Freitas

Sérgio Fabrício Mendonça Faria

Tiago António Rodrigues do Espirito Santo
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